



Tilintarkastuskertomus

Blue Finance Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet Blue Finance Oy:n (y-tunnus 2431091-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2019 - 31.12.2019. Tilinpäätös sisältää yhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua

väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaan tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aiheutta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen sisältyvän informaation.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriit-

dassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Huomautukset

Huomautuksena esitämme, että 1.7.2018 jälkeen merkityt osakkeet on rekisteröity heinäkuussa 2020, joten rekisteröintiä ei ole tehty osakeyhtiölain 9 luvun 14§:n mukaisesti ilman aiheetonta viivytystä.

Edellä tarkoitetuille uusille osakkeille on jaettu osinkoa vuonna 2019. Osakeyhtiölain 9 luvun 15§:n mukaan uusi osake tuottaa osakkeenomistajan oikeudet rekisteröimisestä alkaen ja näin ollen myös oikeuden osinkoon.

Lausuntoamme ei ole mukautettu näiden seikkojen osalta.

Turussa 10.7.2020

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö



Tomi Moisio
KHT, JHT

TILINPÄÄTÖS

Blue Finance Oy

Y-tunnus: 2431091-9

01.01.2019 - 31.12.2019

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2029 asti

Tilinpäätös tilikaudelta 01.01.2019 - 31.12.2019

Sisällysluettelo

Toimintakertomus 2019	3
Tase	7
Tuloslaskelma	9
Tilinpäätöksen liitetiedot	10
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet	10
Henkilöstö	10
Konsernin tytäryhtiöt	11
Oman pääoman muutokset	12
Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta	12
Tilinpäätöksen allekirjoitus	13
Tilinpäätösmerkintä	14
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	15

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tosineaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Osoite: Linnankatu 18 A, 20100 Turku

Y-tunnus: 2431091-9

Kotipaikka: Turku

Toimintakertomus 2019

Konsernirakenne

Blue Finance Oy kuuluu Devonian Asset Management -konserniin. Konsernin emoyhtiö Devonian Asset Management Oy omistaa 100 % yhtiön äänivaltaisista osakkeista. Blue Finance Oy omistaa kokonaan Blue Finance Denmark ApS:n (Tanska), Blue Finance Iberica SL:n, Blue Finance Corporate Lending Oy:n (Suomi) ja Blue Finance Suomi Oy:n (Suomi). Tilikaudesta 2019 ei ole laadittu konsernitilinpäätöstä, sillä yhdistelemättä jättäminen ei vaaranna oikean ja riittävän kuvan antamista konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana

Blue Finance jatkoi kasvua kaikilla keskeisillä mittareilla. Luotonanto Suomessa kasvoi odotetusti. Syyskuun 1. 2019 Suomessa astui voimaan uusi korkokattolaki, mikä rajoitti lainojen nimelliskoron 20 prosenttiin. Korkokattolain vaikutus loppuvuoden liikevaihtoon ja voittoon jäi kuitenkin vähäiseksi.

Etuoikeutettujen osakkeiden E- ja F -sarjat avattiin sijoittajille huhtikuussa 2019. G -sarja avattiin sijoittajille marraskuussa 2019. E- ja F-sarjojen osakeannit keskeytettiin 30.9.2019.

Tilikauden aikana toiminta laajentui Espanjaan, mitä varten perustettiin tytäryhtiö Blue Finance Iberica SL. Luotonmyöntöä ei aloitettu Espanjassa vielä tilikauden aikana. Kuluttajaluotot Tanskassa käynnistyivät maaliskuussa 2019. Keskeiset tunnusluvut alla.

	2019	2018	Kasvua
Liikevaihto	28 958 557,64	20 029 850,16	44,58%
Tulos ennen veroja	13 407 490,15	11 446 231,17	17,13%
Tilikauden voitto	10 135 171,81	8 917 586,55	13,65%
Myyntisaatavakanta	50 656 666,24	31 672 593,98	59,94%
Oman pääoman tuotto	19,12%	30,78%	
Liikevoittoprosentti	46,38%	57,78%	

Taloudellinen asema

Taseen loppusumma 31.12.2019 oli 57 009 567,41 euroa, josta omaa pääomaa oli 55 414 228,21 euroa. Sijoitetun vapaan oman pääoman määrä oli 43 671 300,00 euroa. Omavaraisuusaste oli 97,2 % ja omavaraisuusaste ilman etuoikeutettuja B-, C-, E-, F- ja G -sarjan osakkeita oli 20,6 %.

Blue Finance Oy:n keskimääräinen henkilömäärä vuonna 2019 oli 18.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

2431091-9

Yhtiön keskeisimmät riskit liittyvät vakuudettomista kulutusluotoista liittyviin luottotappioihin, rahoituksen saatavuuteen, toiminnan laajenemiseen uusiin maihin sekä toimialaa koskevaan kansalliseen sääntelyyn.

Luottotappioriskiä hallitaan asiakaskohtaisella luottokelpoisuuden arvioinnilla. Ennen luottopäätöksen tekoa varmistetaan asiakkaan luottokelpoisuudesta ja maksukyvyistä. Luotto- ja maksuhäiriömerkintöjen lisäksi tarkastetaan esimerkiksi asiakkaan todellinen maksuvara sekä tiedot muista luotoista. Luottotappioriskiä pienentää luottokannan hajauttaminen laajalle asiakasmäärälle.

Toiminnan laajeneminen uusille maantieteellisille alueille tai uusiin rahoitustuotteisiin sisältää riskejä. Yhtiön laajenemisen painopiste onkin maissa, joissa toimiala on ollut jo vuosien ajan sääntelyn kohteena tai joiden lainsäädäntöympäristö muuten vastaa jo totuttua.

Lainsäädännöllisen riskin keskeisiä hallintakeinoja on tuoteportfolion hajauttaminen kulutus- ja yritysluottoihin sekä muihin rahoitustuotteisiin Suomessa ja ulkomailla.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Jakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 55 411 728,21 euroa, josta tilikauden voittoa 10 135 171,81 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia eikä myöskään OYL 13:2 §:ssa tarkoitettu maksukykytesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle voitonjakokelpoisten varojen käyttämisestä seuraavasti: A-osakkeille ei jaeta osinkoa. B-, C-, E-, F- ja G-sarjan osakkeille maksetaan osinkoa yhtiöjärjestyksen 4 §:ssa määrätyillä ehdoilla. B-, C-, E-, F- ja G- sarjan osakkeille maksettava osinko sekä kyseisten osakkeiden lunastusvelvoite yhtiölle on yhtiöjärjestyksessä määrätyllä tavalla ensisijainen suhteessa A-sarjan osakkeille maksettavaan osinkoon nähden.

A -osakkeille maksettavasta osingosta päätetään tarvittaessa ylimääräisessä yhtiökokouksessa joulukuussa 2020.

Hallituksen näkemyksen mukaan edellä ehdotetut osingonjaot eivät jakoehdotuksen tekohetkellä käytössä olevien tietojen perusteella arvioituna vaaranna yhtiön maksukykyisyyttä.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Blue Finance Oy:n osakepääoma 31.12.2019 oli 2 500 euroa. Yhtiö on laskenut liikkeeseen äänioikeutettuja A-osakkeita sekä etuoikeutettuja B-, C-, E-, F- ja G-osakkeita. Blue Financen hallitus on yhtiökokouksien antamien antivaltuutusten nojalla päättänyt 16.12.2016, 15.8.2017 ja 27.7.2018, 29.3.2019, 3.6.2019, 25.11.2019 osakeanneista, joiden keskeiset ehdot on kuvattu alla.

Antipäätös 16.12.2016

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 15.12.2016 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 100 000 kpl B-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Antipäätös 15.8.2017

2431091-9

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 15.12.2016 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 100 000 kpl B-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Antipäätös 27.7.2018

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 15.12.2016 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 200 000 kpl C-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Antipäätös 29.3.2019

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 29.3.2019 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 200 000 kpl E-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Antipäätös 3.6.2019

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 29.3.2019 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 200 000 kpl F-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Antipäätös 25.11.2019

Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 25.11.2019 nojalla
Annettavien osakkeiden määrä enintään 200 000 kpl G-sarjan osakkeita
Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön rahoitusrakennetta

Yhtiön osakkeet

Osakelaji	31.12.2019	31.12.2018
A-osakkeet (1 ääni/osake)	620	620
B-osakkeet (0 ääntä/osake)	144 252	163 855
C-osakkeet (0 ääntä/osake)	161 383	154 638
D-osakkeet (0 ääntä/osake)	0	0
E-osakkeet (0 ääntä/osake)	25 000	0
F-osakkeet (0 ääntä/osake)	70 958	0
G-osakkeet (0 ääntä/osake)	35 120	0

2431091-9

Kaikilla A-osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. B-, C-, E-, F- ja G-osakkeet ovat merkitsijän haltuun tarkoitettuja siirtokelvottomia sijoitusosakkeita, joilla ei ole äänivaltaa yhtiökokouksessa. Osakkeilla on OYL:n pakottavien säännösten mukaiset vähimmäisoikeudet. Osakkeilla on yhtiöjärjestyksessä määrätyt etuoikeudet yhtiön varojenjakoon ennen A-osakkeita. D-osakkeet ovat muunto-osakkeita B-, C-, E-, F- ja G -osakkeista, kun B-, C-, E-, F- ja G -osakkeiden omistus siirtyy muulle kuin alkuperäiselle osakkeenomistajalle. D-osakkeilla ei ole oikeutta yhtiön varoja jaettaessa.

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet

Yhtiö on päättäneen tilikauden aikana ostanut omia B-, C-, E-, F- ja G -osakkeita 54 208 kappaletta. Hankintahinta oli 5 420 800 euroa. Yhtiön hallussa on tilikauden päättyessä ollut B-, C-, E-, F- ja G -sarjan osakkeita 61 302 kappaletta.

Hallitus ja tilintarkastaja

Yhtiön hallituksen varsinaisena jäsenenä jatkoi Lauri Lehtonen ja varajäsenenä Hanna Mäntylä. Yhtiön tilintarkastaja on toiminut tilintarkastusyhteisö PriceWaterhouseCoopers päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Tomi Moisio.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön tytäryhtiö Blue Finance Iberica SL aloitti kuluttajaluototuksen Espanjassa 1.4.2020.

Maailmanlaajuinen koronaviruspandemia on vaikuttanut yhtiön luotonmyöntökriteereihin ja operatiiviseen toimintaan maaliskuusta 2020 alkaen. Luotonmyöntökriteereissä sekä kuluttaja- että yritysasiakkaiden toimiala on noussut merkittäväksi uudeksi mittariksi aiempien kriteerien ohella. Jo olemassa olevien asiakassuhteiden kohdalla Yhtiö on tehnyt tilanteen vaatimia joustoja takaisinmaksuissa. Pääomamarkkinoilla tapahtuneiden mullistusten seurauksena Yhtiö joutui keskeyttämään Osinkotuottoa.fi palvelun kautta tehtävät osakkeiden takaisinlunastukset toistaiseksi.

2431091-9

Tase

	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	88 674,72	101 286,28
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	1 927,12	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	90 601,84	101 286,28
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	9 745,27	6 745,27
Sijoitukset yhteensä	9 745,27	6 745,27
Pysyvät vastaavat yhteensä	100 347,11	108 031,55
Vaihtuvat Vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 576 967,15	67 588,54
Muut saamiset	2 597,34	0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	2 579 564,49	67 588,54
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	50 656 666,24	31 672 593,98
Lainasaamiset	0,00	768 000,00
Muut saamiset	122 228,78	124 533,12
Siirtosaamiset	2 478,58	2 998,55
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	50 781 373,60	32 568 125,65
Saamiset yhteensä	53 360 938,09	32 635 714,19
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	0,00	1 091 648,58
Rahoitusarvopaperit yhteensä	0,00	1 091 648,58
Rahat ja pankkisaamiset	3 548 282,21	9 646 867,77
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	56 909 220,30	43 374 230,54
VASTAAVAA YHTEENSÄ	57 009 567,41	43 482 262,09

2431091-9

	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00	2 500,00
Muut rahastot	43 671 300,00	31 592 800,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	43 671 300,00	31 592 800,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 605 256,40	667 203,44
Tilikauden tulos	10 135 171,81	8 917 586,55
Oma pääoma yhteensä	55 414 228,21	41 180 089,99
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	60 819,77	14 099,42
Muut velat	286 896,20	723 653,73
Siirtovelat	1 247 623,23	1 564 418,95
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 595 339,20	2 302 172,10
Vieras pääoma yhteensä	1 595 339,20	2 302 172,10
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	57 009 567,41	43 482 262,09

2431091-9

Tuloslaskelma

	01.01.2019 - 31.12.2019	01.01.2018 -31.12.2018
Liikevaihto	28 958 557,64	20 029 850,16
Liiketoiminnan muut tuotot	368 750,00	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ulkopuoliset palvelut	-89 890,16	-79 988,55
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-89 890,16	-79 988,55
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-743 886,85	-575 946,17
Henkilösivukulut	-113 870,39	-92 751,65
Eläkekulut	-110 015,38	-79 466,37
Muut henkilösivukulut	-3 855,01	-13 285,28
Henkilöstökulut yhteensä	-857 757,24	-668 697,82
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-29 558,25	-33 762,11
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-29 558,25	-33 762,11
Liiketoiminnan muut kulut	-14 920 143,72	-7 675 030,85
Liikevoitto (-tappio)	13 429 958,27	11 572 370,83
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	0,00	7 518,63
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista	-2 086,32	-8 351,42
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-20 381,80	-125 306,87
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-22 468,12	-126 139,66
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	13 407 490,15	11 446 231,17
Tuloverot	-3 272 318,34	-2 528 644,62
Tilikauden voitto (tappio)	10 135 171,81	8 917 586,55

2431091-9

Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätös on laadittu noudattaen KPA:n säännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Suunnitelman mukaisten poistojen periaatteet

Käyttöomaisuushyödyke

Poistoprosentti ja poistomenetelmä

Koneet ja kalusto, henkilöautot

25 % / menojäännöspoisto

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön luottotappioriskiä kontrolloidaan yrityskohtaisella ja dokumentoidulla luotonantoprosessilla, jossa selvitetään luotonhakijan maksukykyisyyttä riittävässä laajuudessa. Saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa, kuitenkin enintään todennäköiseen arvoon. Saaminen kirjataan luottotappioksi perintäyhtiön suosituksesta silloin kun on todennäköistä, ettei saamista saada perintätoimista huolimatta perittyä. Tappiokirjausten poiketessa historiallisesta toteumasta määrä korjataan varauksen avulla vastaamaan historialliseen dataan perustuvaa luottotappioiden määrää. Yhtiö on lisäksi tehnyt myynti- ja korkosaamisiin laskennallisen 4 280 410,42 euron luottotappiovarauksen, jolla katetaan saatavakantaan liittyvää luottotappioriskiä. Luottotappiovarauksen esittämistapaa on muutettu tilikaudesta 2018 siten, että taseen vastattavien pakollisen varauksen sijaan luottotappiovaraus on kirjattu vähentämään suoraan myyntisaamisten määrää. Tilikauden 2018 taseen vertailutietoja on päivitetty vastaavasti.

Henkilöstö

Henkilöstön määrä keskimäärin

	31.12.2019	31.12.2018
Toimihenkilöt	1	1
Työntekijät	18	12

Konsernin tytäryhtiöt

Blue Finance Oy muodostaa konsernin, jolla on neljä 100 % omistettua tytäryhtiötä: Blue Finance Denmark ApS, Blue Finance Iberica S.L., Blue Finance Suomi Oy, jonka toiminta ei ollut alkanut vuonna 2019, sekä Blue Finance Corporate Lending Oy, joka perustettiin huhtikuussa 2020. Konsernitilinpäätöstä ei ole laadittu, koska tytäryhtiöiden toiminta on vasta hyvin varhaisessa vaiheessa ja vaikutus konsernin lukuihin ei ole olennainen.

Blue Finance Denmark ApS

Oma pääoma 31.12.2019	-254 425,60
Tilikauden tulos 1.1.-31.12.2019	-261 118,62

Blue Finance Iberica S.L.

Oma pääoma 31.12.2019	1 646,95
Tilikauden tulos 1.1.-31.12.2019	-121.353,05

Oman pääoman muutokset

	31.12.2019	31.12.2018
Osakepääoma 01.01	2 500,00	2 500,00
Osakepääoman korotus	0,00	0,00
Osakepääoma 31.12	2 500,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	2 500,00	2 500,00
SVOP rahasto 01.01	31 592 800,00	16 021 300,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman lisäys	17 499 400,00	19 034 300,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman vähennys	-5 420 900,00	-3 462 800,00
SVOP rahasto 31.12	43 671 300,00	31 592 800,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01	9 584 789,99	3 959 533,26
Osingonjako	-7 888 722,65	-3 260 561,80
Varainsiirtoverot	-90 810,94	-31 768,02
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12	1 605 256,40	667 203,44
Tilikauden voitto (-tappio)	10 135 171,81	8 917 586,55
Vapaa oma pääoma yhteensä	55 411 728,21	41 177 589,99
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	55 414 228,21	41 180 089,99

Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	43 671 300,00
Edellisten tilikausien voitto	1 605 256,40
Tilikauden voitto	10 135 171,81
Vapaa oma pääoma yhteensä	55 411 728,21
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	55 411 728,21

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Turku 30.06.2020



Lauri Lehtonen

Toimitusjohtaja, hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Turku 10.7.2020

Paikkakunta, päiväys

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö



Tomi Moisio, KHT, JHT

2431091-9

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tilinpäätös	Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt	Sähköinen arkisto

Tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	Sähköinen arkisto
Ostolaskut	Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut)	Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	Sähköinen arkisto
Palkat	Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat	Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset	Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.